
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2024 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych  (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 

poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  LXXVII/472/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Załącznik inwestycyjny po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu obejmujących dochody z tytułu wydania zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatkach budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Galewicach 

 

 

Jerzy Karsznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2669



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 308 403,73 0,00 12 992,21 321 395,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 500,00 0,00 12 992,21 210 492,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 000,00 0,00 12 992,21 13 992,21 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 372 515,83 0,00 14 882,29 11 387 398,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 24 626,83 0,00 14 882,29 39 509,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 24 626,83 0,00 14 882,29 39 509,12 

758 
  

Różne rozliczenia 16 089 318,00 0,00 84 126,36 16 173 444,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 142 170,00 0,00 84 126,36 226 296,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 84 126,36 84 126,36 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 775 921,45 0,00 0,20 3 775 921,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2669



 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 671,45 0,00 0,20 51 671,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
45 671,45 0,00 0,20 45 671,65 

bieżące razem: 38 339 998,35 0,00 112 001,06 38 451 999,41 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                  majątkowe 
758 

  
Różne rozliczenia 26 317,40 0,00 110 692,81 137 010,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 26 317,40 0,00 110 692,81 137 010,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 110 692,81 110 692,81 

majątkowe razem: 18 098 853,09 0,00 110 692,81 18 209 545,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

                  Ogółem: 56 438 851,44 0,00 222 693,87 56 661 545,31 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2669



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dzia

ł 
Rozdział 

§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 954 904,97 358 904,97 358 904,97 5 610,86 353 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 904,97 358 904,97 358 904,97 5 610,86 353 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 949 904,97 353 904,97 353 904,97 5 610,86 348 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 029 904,97 353 904,97 353 904,97 5 610,86 348 294,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 000,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 3 672 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 547 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 672 000,00 577 000,00 577 000,00 0,00 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 547 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 382 975,66 535 999,48 535 999,48 0,00 535 999,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 846 976,18 7 846 976,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 357 975,66 555 999,48 555 999,48 0,00 555 999,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 801 976,18 7 801 976,18 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 8 344 331,18 529 355,00 529 355,00 0,00 529 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 814 976,18 7 814 976,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 319 331,18 549 355,00 549 355,00 0,00 549 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 769 976,18 7 769 976,18 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 2 875,00 177 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 2 875,00 127 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 2 875,00 177 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 2 875,00 127 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 267 191,68 7 167 191,68 6 793 191,68 5 497 020,23 1 296 171,45 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 811,58 27 811,58 27 811,58 0,00 27 811,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 355 003,26 7 195 003,26 6 821 003,26 5 497 020,23 1 323 983,03 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2669



 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 620 803,45 6 520 803,45 6 475 803,45 5 397 132,00 1 078 671,45 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 811,58 27 811,58 27 811,58 0,00 27 811,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 648 615,03 6 548 615,03 6 503 615,03 5 397 132,00 1 106 483,03 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 185 546,23 185 546,23 33 546,23 46,23 33 500,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 546,23 185 546,23 33 546,23 46,23 33 500,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dzia

ł 
Rozdział 

§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 373 159,56 409 943,49 359 943,49 44 200,00 315 743,49 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 963 216,07 963 216,07 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 397,22 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 793,22 11 793,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 385 556,78 410 547,49 360 547,49 44 200,00 316 347,49 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 975 009,29 975 009,29 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 361 056,36 409 943,49 359 943,49 44 200,00 315 743,49 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 951 112,87 951 112,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 397,22 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793,22 1 793,22 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 363 453,58 410 547,49 360 547,49 44 200,00 316 347,49 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 952 906,09 952 906,09 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 12 103,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 103,20 12 103,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 103,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 103,20 22 103,20 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270 000,00 270 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 169 731,83 169 731,83 169 731,83 79 000,00 90 731,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 882,29 14 882,29 14 882,29 0,00 14 882,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 614,12 184 614,12 184 614,12 79 000,00 105 614,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 166 626,83 166 626,83 166 626,83 79 000,00 87 626,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 882,29 14 882,29 14 882,29 0,00 14 882,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 509,12 181 509,12 181 509,12 79 000,00 102 509,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 002 988,24 4 480 502,46 4 480 502,46 148 022,00 4 332 480,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 522 485,78 2 522 485,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 289,78 -1 924,00 -1 924,00 0,00 -1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365,78 -365,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 030 698,46 4 488 578,46 4 488 578,46 148 022,00 4 340 556,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 542 120,00 2 542 120,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2669



 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 3 264 000,00 759 000,00 759 000,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 505 000,00 2 505 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 284 000,00 759 000,00 759 000,00 0,00 759 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 

Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 692 938,24 675 452,46 675 452,46 0,00 675 452,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 485,78 17 485,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 289,78 -1 924,00 -1 924,00 0,00 -1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -365,78 -365,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 648,46 673 528,46 673 528,46 0,00 673 528,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120,00 17 120,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 694 619,00 1 084 619,00 11 619,00 10 019,00 1 600,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 000,00 4 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 854 619,00 1 084 619,00 11 619,00 10 019,00 1 600,00 1 073 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 770 000,00 4 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Dzia

ł 
Rozdział 

§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 5 179 600,00 869 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 310 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 339 600,00 869 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 000,00 4 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 426 457,73 275 198,40 175 198,40 2 093,04 173 105,36 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 259,33 151 259,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 394,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 394,27 -3 394,27 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 286,83 62,86 62,86 0,00 62,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223,97 3 223,97 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 350,29 275 261,26 175 261,26 2 093,04 173 168,22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 089,03 151 089,03 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 407 457,73 256 198,40 156 198,40 2 093,04 154 105,36 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 259,33 151 259,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 394,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 394,27 -3 394,27 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 286,83 62,86 62,86 0,00 62,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 223,97 3 223,97 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 350,29 256 261,26 156 261,26 2 093,04 154 168,22 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 089,03 151 089,03 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 63 808 488,49 38 880 775,44 33 146 067,04 20 788 969,11 12 357 097,93 1 202 000,00 3 732 708,40 0,00 0,00 800 000,00 24 927 713,05 24 927 713,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 684,05 -51 924,00 -51 924,00 0,00 -51 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 760,05 -193 760,05 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 468 377,92 133 360,73 133 360,73 0,00 133 360,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 017,19 335 017,19 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 031 182,36 38 962 212,17 33 227 503,77 20 788 969,11 12 438 534,66 1 202 000,00 3 732 708,40 0,00 0,00 800 000,00 25 068 970,19 25 068 970,19 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2669



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 września 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 596 000,00 80 000,00 676 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 596 000,00 80 000,00 676 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 596 000,00 80 000,00 676 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń"  120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Likwidacja barier architektonicznych dla osób niepełnosprawnych przy 

sali w Osowej 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Brzózkach  36 000,00 0,00 36 000,00 

   
Przystanek w Łódzkich Bieszczadach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Świetlica pod sosnami - gotowi na nowe wyzwania 200 000,00 80 000,00 280 000,00 

   
Świetlica wiejska - całoroczne miejsce spotkań mieszkańców Sołectwa 

Kużaj 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego poprzez doposażenie placu zabaw 
w miejscowości Biadaszki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup i  montaż lamp hybrydowych LED - uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Galewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup i  montaż lamp hybrydowych LED. Uzupełnienie oświetlenia w 

miejscowości Gąszcze 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup z montażem lamp hybrydowych LED - uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Niwiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup z montażem lamp hybrydowych LED - uzupełnienie oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Węglewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 095 000,00 -145 000,00 2 950 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 095 000,00 -145 000,00 2 950 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 -145 000,00 80 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 75 000,00 0,00 75 000,00 

   
Wykonanie i uruchomienie systemu zdalnego odczytu danych z 
wodomierzy 150 000,00 -145 000,00 5 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup zabezpieczenia do wykopów ziemnych. 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2669



  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00 

600 
  

Transport i łączność 7 846 976,18 -45 000,00 7 801 976,18 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 7 814 976,18 -45 000,00 7 769 976,18 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 374 800,00 -45 000,00 3 329 800,00 

   

Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie 

Gminy Galewice polegająca na budowie dwóch przejść dla pieszych na 
ul. Szkolnej m. Galewice 

128 000,00 0,00 128 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 293E w Kolonii Osiek (wykonanie 

programu funkcjonalno-użytkowego) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118203E (Nowy Ochędzyn) - gr. Gm. 

Sokolniki - Niwiska II - Niwiska, Niwiska - Galewice 1 086 800,00 -45 000,00 1 041 800,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzózki - fundusz sołecki 

Sołectwa Brzózki 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi w Zmyślonej na działce nr 1103 obręb Galewice 
(wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 605 000,00 0,00 605 000,00 

   
Remont nawierzchni jezdni i chodników na ulicach Akacjowej, 

Lipowej, Sosnowej, Świerkowej i Wieluńskiej w Galewicach 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00 

   
Wykonanie programów funkcjonalno- użytkowych dla przebudowy 

dróg gminnych na terenie Gminy Galewice 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 440 176,18 0,00 4 440 176,18 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 4 440 176,18 0,00 4 440 176,18 

 
60095 

 
Pozostała działalność 32 000,00 0,00 32 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Budowa kładki pieszo-rowerowej w m. Węglewice 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Zakup wiat przystankowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 335 102,31 0,00 2 335 102,31 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 412,80 0,00 53 412,80 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 412,80 0,00 53 412,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2669



   
Nabycie nieruchomości gruntowej dla sołectwa Dąbie  - fundusz 

sołecki Sołectwa Dąbie 23 412,80 0,00 23 412,80 

   
Wykup gruntów w miejscowości Niwiska 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 2 281 689,51 0,00 2 281 689,51 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
2 231 689,51 0,00 2 231 689,51 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 2 231 689,51 0,00 2 231 689,51 

750 
  

Administracja publiczna 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
Zakup samochodu dostawczego 0,00 60 000,00 60 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 963 216,07 11 793,22 975 009,29 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 951 112,87 1 793,22 952 906,09 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 112,87 1 793,22 152 906,09 

   
Instalacja klimatyzacji w budynku OSP w Kaskach  - fundusz sołecki 

Sołectwa Kaski 11 800,00 0,00 11 800,00 

   
Instalacja klimatyzacji w budynku Sali OSP w Osieku - fundusz sołecki 

Sołectwa Osiek 13 405,77 0,00 13 405,77 

   

Modernizacja budynku remizy OSP Biadaszki - wykonanie sufitu 

podwieszanego w budynku remizy wraz z podświetleniem -  - fundusz 
sołecki Sołectwa Biadaszki 

28 653,50 0,00 28 653,50 

   
Modernizacja sali OSP w Brzózkach - fundusz sołecki Sołectwa 
Brzózki 11 848,60 0,00 11 848,60 

   
Montaż komory chłodniczej w remizie OSP Osiek - fundusz sołecki 

Sołectwa Osiek 28 905,00 0,00 28 905,00 

   
Montaż sufitu podwieszanego na części Sali OSP w Rybce na tzw. 

małej sali  - fundusz sołecki Sołectwa Rybka 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Rozbudowa budynku remizy OSP Osiek - fundusz sołecki Sołectwo 

Osiek 11 500,00 0,00 11 500,00 

   
Rozbudowa sali OSP w Węglewicach - fundusz sołecki Sołectwa 
Węglewice 35 000,00 1 793,22 36 793,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2669



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Węglewice 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
750 000,00 0,00 750 000,00 

   
Dotacja dla OSP w Osieku na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej  w Osieku 750 000,00 0,00 750 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 12 103,20 10 000,00 22 103,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Rozbudowa monitoringu wizyjnego 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12 103,20 0,00 12 103,20 

   
Budowa monitoringu wizyjnego 12 103,20 0,00 12 103,20 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 707 673,38 0,00 2 707 673,38 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 707 673,38 0,00 2 707 673,38 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 432 673,38 0,00 1 432 673,38 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Osieku 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ostrówku 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00 

   
Utworzenie punktu dydaktycznego Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Galewicach - Nasze Ekologiczne Pracownie 67 673,38 0,00 67 673,38 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 522 485,78 19 634,22 2 542 120,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 505 000,00 20 000,00 2 525 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 505 000,00 20 000,00 2 525 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Galewice 2 505 000,00 20 000,00 2 525 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Galewice 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2669



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 485,78 -365,78 17 120,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 485,78 -365,78 17 120,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Osiek - 
fundusz sołecki Sołectwa Kolonia Osiek 17 485,78 -365,78 17 120,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 610 000,00 160 000,00 4 770 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 310 000,00 160 000,00 4 470 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00 160 000,00 645 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 470 000,00 160 000,00 630 000,00 

   
Termomodernizacja budynku Wiejskiego Domu Kultury w Osieku 15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 3 825 000,00 0,00 3 825 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00 300 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

"Odtworzenie podłogi oraz impregnacja - bio i ognioochronna ścian 

zewnętrznych kościoła św. Trójcy w Węglewicach" 
300 000,00 0,00 300 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 151 259,33 -170,30 151 089,03 

 
92695 

 
Pozostała działalność 151 259,33 -170,30 151 089,03 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 259,33 -170,30 151 089,03 

   
Budowa placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Brzózki - 

fundusz sołecki Sołectwa Brzózki 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Pędziwiatry - fundusz sołecki 

Sołectwa Pędziwiatry 17 511,80 0,00 17 511,80 

   
Wielopokoleniowy plac rekreacji, spotkań i integracji w miejscowości 

Ostrówek - fundusz sołecki Sołectwa Ostrówek i Kaźmirów 36 222,72 3 223,97 39 446,69 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze - fundusz 
sołecki Sołectwa Gąszcze 13 173,60 0,00 13 173,60 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Jeziorna - fundusz 

sołecki Sołectwo Jeziorna 22 147,22 0,00 22 147,22 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w sołectwie Kużaj - fundusz 

sołecki Sołectwa Kużaj 18 677,00 0,00 18 677,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2669



   
Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów - 

fundusz sołecki Sołectwo Kaźmirów 21 546,85 -3 223,97 18 322,88 

   
Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - 
fundusz sołecki Sołectwa Foluszczyki 18 480,14 -170,30 18 309,84 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w 
Galewicach 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w 
Galewicach 0,00 0,00 0,00 

         
Razem: 24 927 713,05 141 257,14 25 068 970,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2669



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 września 2024 r. 

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDANIA  ZEZWOLEŃ  NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  

I  WYDATKI   NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W GMINNYM  PROPGRAMIE  

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I  PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII 

 

Lp 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

WARTOŚĆ 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

 

PARAGRAF 

 

1. 

 

 

Dochody z tytułu wydania 

zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

 

145.000,00 

 

 

851 

 

85154 

 

0480 

 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

39.509,12 756 75618 0270 

 

2. 

 

Wydatki budżetu na realizację 

zadań określonych w 

Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

 

 

 

181.509,12 

 

 

 

851 

 

 

 

85154 

 

 

 

 i Przeciwdziałaniu Narkomanii   3.000,00 

 

851 85153  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2669



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/39/2024 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 września 2024 r. 

Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2024 r. 

LP 
NAZWA 

SOŁECTWA 
DZIAŁ ROZDZIAŁ 

KWOTA 
NAZWA ZADANIA 

INWESTYCYJNEGO 
WYDATKI 

BEŻĄCE 
WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

1 BIADASZKI 

754 75412 
 

28 653,50 

Modernizacja budynku remizy OSP 

Biadaszki - wykonanie sufitu 

podwieszanego w budynku remizy wraz z 

podświetleniem -  - fundusz sołecki 

Sołectwa Biadaszki 

926 92695 3 500,00 
  

2 BRZÓZKI 

010 01095 
 

6 000,00 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Brzózkach 
754 75412 

 
11 848,60 Modernizacja Sali OSP w Brzózkach 

926 92695 
 

3 500,00 

Budowa placu zabaw na działce gminnej 

w miejscowości Brzózki - fundusz sołecki 

Sołectwa Brzózki 
926 92695 3 000,00 

  
3 DĄBIE 

700 70005 
 

20 412,80 

Nabycie nieruchomości gruntowej dla 

sołectwa Dąbie  - fundusz sołecki 

Sołectwa Dąbie 

4 FOLUSZCZYKI 
926 92695 

 
18 309,84 

Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla 

Sołectwa Foluszczyki - fundusz sołecki 

Sołectwa Foluszczyki 
926 92695 3 170,30 

  
5 GALEWICE 

754 75412 5 000,00 
  900 90015 52 080,00 
  926 92695 4 425,24 
  

6 GALEWICE A 

754 75412 5 000,00 
  801 80101 5 000,00 
  900 90015 52 080,00 
  926 92695 4 628,50 
  

7 GĄSZCZE 
926 92695 

 
13 173,60 

Zagospodarowanie działki wiejskiej w 

miejscowości Gąszcze - fundusz sołecki 

Sołectwa Gąszcze 
926 92695 7 439,33 

  
8 JEZIORNA 

926 92695 
 

22 147,22 

Zagospodarowanie działki wiejskiej w 

miejscowości Jeziorna - fundusz sołecki 

Sołectwo Jeziorna 

9 KASKI 754 75412 
 

11 800,00 

Instalacja klimatyzacji w budynku OSP w 

Kaskach  - fundusz sołecki Sołectwa 

Kaski 

754 75412 12 548,60 
  

10 KAŹMIRÓW 
926 92695 

 
18 322,88 

Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

miejscowości Kaźmirów - fundusz sołecki 

Sołectwo Kaźmirów 

  
926 92695 

 
3 223,97 

Wielopokoleniowy plac rekreacji, spotkań 

i integracji w miejscowości Ostrówek - 

fundusz sołecki Sołectwa Ostrówek i 

Kaźmirów 

11 
KOLONIA 

OSIEK 
900 90015 

 
17 120,00 

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Kolonia Osiek - fundusz 

sołecki Sołectwa Kolonia Osiek 
900 90015 8 680,00 

  926 92695 4 685,78 
  

12 KUŻAJ 
926 92695 

 
18 677,00 

Zagospodarowanie działki wiejskiej e 

sołectwie Kużaj - fundusz sołecki 

Sołectwa Kużaj 
926 92695 4 537,56 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2669



 

13 NIWISKA 
754 75412 12 184,96 

  900 90015 17 360,00 
  926 92695 5 343,59 
  

14 OSIEK 

754 75412 
 

28 905,00 

Montaż komory chłodniczej w remizie 

OSP Osiek - fundusz sołecki Sołectwa 

Osiek 

754 75412 
 

13 405,77 

Instalacja klimatyzacji w budynku Sali 

OSP w Osieku - fundusz sołecki Sołectwa 

Osiek 

754 75412 
 

11 500,00 
Rozbudowa budynku remizy OSP Osiek - 

fundusz sołecki Sołectwa Osiek 
754 75412 5 037,03 

  921 92109 1 600,00 
  926 92695 6 260,70 
  15 OSOWA 754 75412 38 624,22 
  

16 OSTRÓWEK 

926 92695 
 

36 222,72 

Wielopokoleniowy plac rekreacji, spotkań 

i integracji w miejscowości Ostrówek - 

fundusz sołecki Sołectwa Ostrówek i 

Kaźmirów 

17 PĘDZIWIATRY 
926 92695 

 
17 511,80 

Rozbudowa placu zabaw w sołectwie 

Pędziwiatry - fundusz sołecki Sołectwa 

Pędziwiatry 
926 92695 1 300,00 

  18 PRZYBYŁÓW 
754 75412 757,84 

  900 90015 19 188,00 
  

19 RYBKA 754 75412 
 

10 000,00 

Montaż sufitu podwieszanego na części 

Sali OSP w Rybce na tzw. małej sali  - 

fundusz sołecki Sołectwa Rybka 
754 75412 8 573,90 

  926 92695 5 241,03 
  20 SPÓLE 

754 75412 20 620,94 
  900 90015 6 396,00 
  

21 WĘGLEWICE 754 75412 
 

36 793,22 
Rozbudowa sali OSP w Węglewicach - 

fundusz sołecki Sołectwa Węglewice 
926 92695 7 301,10 

  22 ŻELAZO 900 90015 17 744,46 
  SUMA 349 309,08 347 527,92 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2669


		2025-03-11T12:12:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




